
KUPNÍ SMLOUVA 
číslo smlouvy prodávajícího 2017-0896l0P0 

I. Smluvní Strany 
Prodávající: 
Statutární město Děčín, 
se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
ıčoz281238, 
DIČ: CZ00261238 
zastoupené primátorkou Statutárního města Mgr. Marií Blažkovou, 
na straně prvé, nadále jen jako „prodávající“ 

Kupující 
Jméno a příjmení ~ 

Bydliště 
Č. OP 
Číslo účtu: .- . _ _ , 

na Straně druhé, nadále jen jako ,,kupující“ 

Il. Předmět smlouvy 
Předmětem teto smlouvy je převod vlastnického práva k osobnímu vozidlu ROOMSTER 
KOMBI bílé barvy vymezené v odstavci 2 tohoto článku (dále jen „předmět kOupé“), 
povinnost prodávajícího umožnit kupujícímu převzetí předmětu koupě a povinnost 
kupujícího převzít od prodávajícího předmět koupě a Zaplatit za něj prodávajícímu kupní 
cenu ve výši vzešlé Z elektronické aukce provedené prodávajícím dne 4.12.2017 (dále 
jen ,,e|. aukce"). 

Předmětem koupě je osobní vozidlo 
SPZ (RZ): 9U3 7387 
Typ: ŠKODA ROOMSTER COMBI 
VIN: TMBMC25J485009949 
Barva: bílá 
Najeto ke dni vyhlášení: 111 287 km 

lll. Kupní cena a výhrada vlastnického práva 
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí celkem 50 500 Kč 
včetně DPH (cena vzešlá Z el. aukce). 
Kupní cenu uhradí kupující dle vystavené faktury na účet prodávajícího buď bankovním 
převodem, nebo v hotovosti na pokladně magistrátu. 

Nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu prodávající zašle rozhodnuti O výběru 
nejvhodnější nabídky. Jestliže kupující neuhradí kupní cenu ve lhůtě uvedené 
v předchozí větě, má prodávající právo od této smlouvy odstoupit. 
Prodávající a kupující sjednali výhradu vlastnického práva prodávajícího kpředmětu 
koupě. Výhrada vlastnického práva spočívá vtom, že k převodu vlastnického práva na 
kupujícího dojde až úplným zaplacením kupní ceny, tedy připsáním odpovídající částky 
na bankovní účet prodávajícího uvedený V odst. 2 tohoto článku. 

123



IV. Ostatní ujednání 
Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy Stvrzuje, že je seznámen se stavem 
předmětu koupě, a že jej v tomto stavu přebírá. Dále kupující prohlašuje, že si předmět 
koupě před podpisem této smlouvy prohlédl a seznámil se s jeho technickým a faktickým 
stavem. Kupující prohlašuje, že stav předmětu koupě odpovídá jeho stáří, opotřebení a 
používání předmětu koupě. Kupující a prodávající společně prohlašují, že kupní cena 
předmětu koupě odpovídá jeho technickému stavu, faktickěmu stavu stáří a celkovému 
opotřebení. 

Kupujícímu je Znám celkový stav předmětu koupě a v tomto stavu je od prodávajícího 
kupuje. 

K předání předmětu koupě dojde po připsání kupní ceny na bankovní účet prodávajícího 
uvedený včl. Ill. odst. 2. této smlouvy. Po připsání kupní ceny na bankovní účet 
prodávajícího vyzve prodávající kupujícího, aby si předmět koupě vyzvedl na adrese 
uvedené prodávajícím vjeho výzvě. 

S předmětem koupě současně prodávající předá kupujícímu ....ks klíčů od vozidla a další 
doklady S výjimkou těch, které prodávající potřebuje pro účely odhlášení vozidla na 
evidenci vozidel. 

Prodávající se zavazuje provést odhlášení vozidla do deseti pracovních dnů od připsání 
částky odpovídající kupní ceně na jeho bankovní účet a předat nebo doporučeně odeslat 
poštou kupujícímu ty doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci), které 
Z důvodu odhlášení vozidla nemohl předat při předání vozidla. Tyto doklady a Ostatní 
doklady se prodávající zavazuje předat kupujícímu nejpozději do dvaceti pracovních dnů 
od připsání částky odpovídající kupní ceně na jeho bankovní účet. 

Veškeré poplatky související s odhlášením a přehlášením předmětu koupě na nového 
vlastníka v registru vozidel hradí kupující. 

V. Závěrečná ustanovení 

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů. 

Smluvní strany prohlašují a podpisem smlouvy stvrzují, že tato smlouva nebyla uzavřena 
v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek a není v rozporu S dobrými mravy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
prodávající obdrží dvě vyhotovení. 

Prodávající provede zveřejnění smlouvy v Informačním systému registru smluv. 

Na důkaz souhlasu S celým obsahem smlouvy připojuji smluvní strany níže své podpisy. 

Prılohy: 

1) Prodej osobního vozidla - elektronickou aukcí (Podmínky prodeje a popis předmětu). 
2) Rozhodnutí Rady města Děčín O prodeji. 

223



V 

V Děčíně, dne ~ 
›_ , V .... ..Děčíně dne 13. 12. 2017 

...................... ,, 

Pr_od;šıvaLící Kupující 
prımator a 

323


